Р Е Ш Е Н И Е
	 13 июня 2012 г.
	№ 79
	                                       г. Москва

Об утверждении Перечня продукции с указанием кодов
ТН ВЭД ТС,  в отношении которой подача таможенной декларации должна сопровождаться представлением таможенному органу одного из документов о соответствии, подтверждающих соблюдение требований технического регламента Таможенного союза «О безопасности средств индивидуальной защиты» (ТР ТС 019/2011)

В соответствии со статьей 3 Договора о Евразийской экономической комиссии от 18 ноября 2011 года Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
1. Утвердить Перечень продукции с указанием кодов ТН ВЭД ТС,  в отношении которой подача таможенной декларации должна сопровождаться представлением таможенному органу одного из документов о соответствии, подтверждающих соблюдение требований технического регламента Таможенного союза «О безопасности средств индивидуальной защиты» (ТР ТС 019/2011) (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Председатель                                                                                          В.Б. Христенко